
 Pro Veritate Egyesület Közgyűlés 

6/2021. (II. 25.) Közgyűlési határozat 
 
 

 
A Pro Veritate Egyesület Közgyűlése 

megfelelve az Alapszabály 28. §-ának (6) bekezdéséből folyó kötelezettségvállalásnak, 
a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény rendelkezéseinek megfelelve, 

az Alapszabály 14. § (5) bekezdésének c) pontjában foglalt hatáskörében eljárva, 
az Alapszabály 16. §-ának (8) bekezdésében előírt eljárásrend alapján, 

a következő határozatot hozza: 
 
 

1. §  A Közgyűlés az Egyesület Felügyelő Bizottsága tagjainak megválasztja 
a) dr. Kartai Gergő tagot, 

b) Aradi Zsanett Márta tagot, 
c) Tóth Katát, 

mint a legtöbb szavazatot elnyert három személyt. 

2. §  Jelen határozatot a Közgyűlés a 2021. február 25. napján lezárt e-szavazás eljárás keretein 
belül a 6/2021. (II. 25.) Közgyűlési határozattal fogadta el és a tisztségelfogadással lép 
hatályba. 


